Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.03.2014   № 39
 г. Унеча, Брянской области
 Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые МОУ ДОД ДЮСШ «Электрон»

сверх муниципального задания

В соответствии с постановлением администрации Унечского района от 12.05.2010 года № 85 «Об утверждении Порядка оказания платных услуг муниципальным образовательным учреждением  дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школой «Электрон» г. Унеча Брянской области (в редакции постановления от 08.11.2012 №221), для укрепления материальной базы МОУ ДОД ДЮСШ «Электрон»,обеспечения условий для развития на территории района физической культуры и массового спорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить тарифы на спортивно-оздоровительные занятия, проводимые в спортивных залах и помещениях МОУ ДОД ДЮСШ «Электрон» (без учета НДС) с  физическими и юридическими  лицами на основании заключеных договоров в следующих размерах:

1.1. Для юридических лиц  1 час  занятий  на  одного  человека  в  зале  спортивных  игр  составляет - 200-00 рублей; занятий в тренажерном зале,  зале тяжёлой атлетики  – 250-00 рублей.

1.2. Предоставление для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий юридическим  лицам  объектов физической культуры и спорта:

- футбольного стадиона, специализированных залов вольной борьбы, тяжелой атлетики, спортивных игр, шахматного клуба – 1500-00 руб. за час.

1.3. Для физических лиц проведение физкультурно-оздоровительных занятий:

- группа  «Любители спортивных игр» -  400-00 рублей в месяц с человека за 2 часа в неделю;

- группа  «Любители единоборств» - 400-00 рублей в месяц с человека  за 2 часа в неделю;

- группа «Любители атлетической гимнастики»- 400-00 рублей в месяц с человека за 3 часа в неделю;

- использование тренажерного зала - 500-00 рублей в месяц с человека  за 3 часа в неделю;

- шейпинг – 500-00 рублей в месяц с человека за 3 часа в неделю.

2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Унечского района (Е.А. Андросенко)  обеспечить ведение бухгалтерского учета и контроль за использованием поступивших средств в соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2014 года.

4.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве  массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.
          5. С  момента  вступления в силу данного постановления считать утратившим силу постановление администрации района от 29.12.2012 года №287 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД ДЮСШ «Электрон».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  О.А.Урянскую.
Глава администрации района                                                           А.П.Теплый